

ÅRSREDOVISNING

Styrelsen för **Mo Food AB** får härmed avge årsredovisning för verksamhetsåret **2021-09-01 - 2022-08-31**.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhet

Bolaget bedriver detaljhandel med livsmedel. Bolaget har sitt säte i Halmstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets omsättningsminskning förklaras av ett minskat produktsortiment.

Flerårsöversikt, Tkr	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	1 708	4 846	4 327	2 908
Resultat efter finansnetto	129	-138	77	0
Soliditet (%)	62	11	50	26

Eget kapital, kronor

	Aktiekapital	Villkorat ägartillskott	Bal. resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	179 000	-62 291	-141 660
<i>Disposition av föregående års resultat:</i>				
Överfört till balanserat resultat			-141 660	141 660
Årets resultat				128 088
Belopp vid årets utgång	50 000	179 000	-203 951	128 088

Resultatdisposition, kronor

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital:

aktieägartillskott	179 000
balanserat resultat	-203 951
årets resultat	128 088
Summa kronor	103 137


disponeras så att :

överföres till balanserat resultat

Summa kronor	103 137
---------------------	----------------

Beträffande resultatet av bolagets verksamhet samt bolagets ställning vid verksamhetsårets slut hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, att en med denna avskrift likalydande resultat- och balansräkning fastställts på ordinarie bolagsstämma den 27.10.22. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till disposition av resultatet.


Valentina Nikqi

RESULTATRÄKNING

Kronor

210901-220831 200901-210831

RÖRELSEINTÄKTER, LAGERFÖRÄNDRINGAR M.M.

Nettoomsättning	1 707 889	4 845 703
Övriga rörelseintäkter	118 004	185 265
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 825 893	5 030 968

RÖRELSEKOSTNADER

Handelsvaror, råvaror och emballage	-1 032 458	-4 074 073
Övriga externa kostnader	-503 653	-554 666
Personalkostnader	-160 492	-540 586
Summa rörelsekostnader	-1 696 603	-5 169 325

Not 1

Rörelseresultat	129 290	-138 357
------------------------	----------------	-----------------

FINANSIELLA POSTER

Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 202	-3 302
Summa finansiella poster	-1 202	-3 302

Resultat efter finansiella poster	128 088	-141 660
--	----------------	-----------------

Resultat före skatt	128 088	-141 660
----------------------------	----------------	-----------------

SKATTER	0	0
----------------	----------	----------

ARETS RESULTAT	128 088	-141 660
-----------------------	----------------	-----------------

2022121307016

BALANSRÄKNING

Kronor

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Varulager

115 268 94 171

Kortfristiga fordringar

6 724 7 338

Kundfordringar

21 175 21 175

Skattefordran

1 925 0

Övriga fordringar

13 555 16 648

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

43 379 45 161

Summa kortfristiga fordringar

88 930 89 222

Kassa och bank

247 577 228 554

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

SUMMA TILLGÅNGAR

247 577 228 554

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Aktiekapital (500 aktier)

50 000 50 000

Summa bundet eget kapital

50 000 50 000

Fritt eget kapital

Villkorat aktieägarillskott

179 000 179 000

Balanserat resultat

-203 951 -62 291

Årets resultat

128 088 -141 660

Summa fritt eget kapital

103 137 -24 951

SUMMA EGET KAPITAL

153 137 25 049

SKULDER

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

66 395 126 764

Övriga skulder

-526 57 001

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

28 571 19 740

SUMMA SKULDER

94 440 203 505

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

247 577 228 554

2022121307017

Mo Food AB
Org.nr 556931-4890

BOKSLUTSKOMMENTARER

Värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd.

Bolaget har valt att tillämpa förenklingsregeln i BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktieföretag.

Varulagret har värderats enligt lägsta värdets princip med avdrag för 3 % schablonmässig beräknad inkurans.

Fordringar har upptagits till de belopp de beräknas inflyta.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Notanteckningar

Not 1 - Personal

2022-08-31

2021-08-31

Medeltalet antal anställda

1

1

Halmstad den 27 oktober 2022


Valentina Nikqi

2022121307018